
2025 年 ７ 月３日   

 

アジア開発キャピタル株式会社   

代表取締役社長 アンセム ウォン 

 

株主優待制度に関するご案内内容の一部変更について 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

「第 105 回定時株主総会招集ご通知」にてご案内申し上げました株主優待制

度につきまして、ご好評をいただいている一方で、優待提供先である医療機関

の運用方針の見直し、ならびに一部株主様より「ご利用の公平性・公正性を重

視すべき」とのご意見を踏まえ、当初ご案内しておりましたご利用条件の一部

を以下のとおり変更させていただくこととなりました。 

 

ご案内後の変更となり、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

〈変更前の記載〉 

本優待は、株主様ご本人またはご家族によるご利用を想定しておりますが、

ご本人およびご家族がご利用にならない場合に限り、他の方への譲渡も可能

です。ただし、営利を目的としてインターネット上で不特定多数に向けて転

売することはご遠慮ください。 

 

〈変更後の内容〉 

本優待は、株主様ご本人およびそのご家族に限りご利用いただけるものとな

っております。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

本制度をより多くの株主様に安心してご利用いただけるものとするための対

応でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。今後も、皆様のお声を大切にしながら、より良い優待制度の運営に努めて

まいります。 

以上 


